НАЛЬЧИКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  февраля  2024 г.                                        № 4/13-5
г. Нальчик

О предоставлении помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами,

политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных
кандидатов на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьями 49 и 54 Федерального закона от 10 января

2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
Нальчикская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:
1. Для удовлетворения заявок доверенных лиц, зарегистрированных

кандидатов в Президенты Российской Федерации для встреч с избирателями,
предоставить помещение:

- Муниципальное казенное учреждение «Театр юного зрителя» городского
округа Нальчик, расположенное по адресу: г.Нальчик, ул. Кабардинская, д. 1 с
14-00 до 16-00 часов по предварительному согласованию с руководством
учреждения.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Кабардино-Балкарской Республики.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разместить
на официальном сайте городского округа Нальчик «www.admnalchik.ru».

Председатель                       Н.З.Налоев

Секретарь               Х.Д.Батчаева

	НАЛЬЧИКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Председатель                       Н.З.Налоев